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Protokoll fört vid förhör med FERNBERG, Kjell 
Roland f. 420809-7172, bor Surbrunns gatan 13, 
114 21 Stockholm. 

Anst: Egen företagare, tfn till arbetsplatsen 
08-:J:13197. 

Förhöret hållet på Krim.avdelningen, Kungs

holrnsga tan 37, 7 tr, Sthlm, tisdagen 

den 9 augusti 1988 med början kl. 10.30. 
Förhörsledare: Krinsp Thure Nässen utan 

tillgång till förhörsvittne . 

Fernberg underr ättades om att han skulle höras angående "den hemliga radio

trafiken" som han avlyssnat på polisradio vid tidpunkten för mor det på Olof 
Palme den 28 februari 1986. 

Han underrättades även om att uppgifterna beträffande radiotrafiken hade 

kommit till polisens kännedom genom att Fernberg berättat om denna trafik 
för andra personer. 

Fernberg uppgav följande: 
Det äger s in r iktighet att han den aktuella kvällen, den 28 februari 1986, 
satt och "strölyssnade" på polisradiotrafiken. Han var dock inte intresserad 
av den "tra fik" som rörde radiobilar na, utan lyssnade på den trafik som han 

trodde härrörde sig från "spanarna" vid narkotikaroteln . Han uppfattade en del 
trafik, som var "kodad och kr yptisk" och fick uppfattningen att det var narko

tikapolisen som var "ute på spaning" efters om de icke pratade i klartext . 

Han hade även den bestämda känslan av att de som använ de sig av den "kryptiska 

trafiken" måste befinna sig i innerstaden , eftersom det var så bra hörbarhet. 

På fråga om han kände igen några av rösterna, uppgav han att så icke var fallet, 

men tillade samtidigt "det var då iclke Östlun d och hans gäng", för dom känner 

jag igen på rösterna . 
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Fernberg till.frågas vidare om det var något speciellt namn eller biograf s om 
nämndes vid den "s.k hemliga radiotrafiken". På detta svarade han att så icke 

var fallet, utan det var som vanligt en massa kryptiska och kodade korta 

meddelan den som narkotikapolisen och ibland "span" brukar använda sig av. 

Han tillfrågades även om han hörde någon adress eller gata nämnas men så var 

icke fallet. 

Vid 23.30-tiden korn plötsligt ett "larm" över radion där "speakern" uppga v 
att det var skottlossning i korsnin gen Sveavägen/Tunnelgatan s amt att en man 

hade blivit skj uten. Efter nugra minuter framkom det även via polisradion att 

det var s tatsministern som skjutits. 

Här till frågas F ernberg om han efter detta "larm" lyss na de någonting på den 

tidigare nämn da "hemliga radiotrafiken". Fernberg uppga v att det gjorde han 

icke, utan han lyssnade enbart på den radiotrafik som rörde skottlossningen 
på Sveavägen . 

Vid radiotrafiken framkom att bilarna dirigerades till olika klubbar och resta u
ranger och av den anledningen rin gde han till klubb Oxen på Oxtorgs gatan 

för att varna dem för "nerslag". Telefonen var dock upptagen så han kom icke 
fram. 

Vidare har han för sig att han ringde hem till Cedergren någon gån g ll!ellan 

23. 40 - 23.45 men att han icke fick något svar eller också kom han inte fram. 

Därefter rin gde han till klubben på nytt men där var telefonen fortfarande 

upptagen. Han trodde att han där skulle kunna få tag på Cedergren och be honom 

stän ga klubben. 

Fern berg tillfrågades här om han är säker på att han ringde hem till Cedergren 

vid den tidpunkt han uppgivit tidigare. Han svarade att det är jag nästan säker 
på eftersom han skulle omtala för Cedergren vad som hänt och samtidigt be 
honom s tänga klubben, eftersom han inte kom fram på telefon till klubb Oxen . 
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I övrigt hänvisade Fernberg till sina tidigare lämnade uppgifter varför 

förhöret avslutades. 

Det nedtecknade upplästes för Fernber.g och han lämnade anteckningarna utan 

erinran . 

Förhöret avslutades kl. 11.10. 

Stockholm som ovan 

Thure Nässen 

krinsp 

08 L0pando nr 
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